
Приложение  
к приказу от 02.10.2023 №223-О 

 
ГРАФИК 

консультаций по общеобразовательным предметам для подготовки 
к государственной итоговой аттестации в 9 а классе 

в 2023-2024 учебном году  
 

ДЕНЬ НЕДЕЛИ  УЧЕБНЫЙ ПРЕДМЕТ  № КАБИНЕТА ВРЕМЯ ФИО УЧИТЕЛЯ 
ПОНЕДЕЛЬНИК обществознание (12 чел.) 303 14:20 Абдрахманова И.Н. 
ВТОРНИК география (16 чел.) 111 13:30 Аглямова Н.А. 

информатика (7 чел.) 211 13:30 Никифоров Е.С. 
английский язык (2 чел.) 311 13:30 Каримулина С.О. 

СРЕДА русский язык (28 чел.) 308 13:30 Чивина Н.П. 
информатика (7 чел.) 210 13:30 Левашова К. Е. 

ЧЕТВЕРГ математика (28 чел.) 202 13:30 Бортукова М.А. 
ПЯТНИЦА английский язык (2 чел.) 313 13.30 Калашникова С.Л. 

математика (28 чел.) 202 14:10 Бортукова М.А. 
СУББОТА биология (13 чел.) 314 13:30 Боярских Н.В. 

физика (2 чел.) 108 13.30 Панькова И.В. 
 

Посещение консультаций осуществляется в соответствии с расписанием.  
Индивидуальные консультации по учебным предметам – по согласованию с учителем. 
Исполнитель: заместитель директора по УВР Данилишина И.Я. (8-346-75)-7-02-62 (доб.31) 

 
 
 



 
 
 
 

ГРАФИК 
консультаций по общеобразовательным предметам для подготовки 

к государственной итоговой аттестации в 9 б классе 
в 2023-2024 учебном году  

 

ДЕНЬ НЕДЕЛИ УЧЕБНЫЙ ПРЕДМЕТ № КАБИНЕТА ВРЕМЯ ФИО УЧИТЕЛЯ 
ПОНЕДЕЛЬНИК - - - - 
ВТОРНИК география (13 чел.) 111 13:30 Аглямова Н.А. 

информатика (8 чел.) 211 13:30 Никифоров Е.С. 
СРЕДА русский язык (28 чел.) 315 13.30 Рябикова З.С. 

информатика (8 чел.) 210 13:30 Левашова К.Е.  
ЧЕТВЕРГ математика (28 чел.) 202 13:30 Бортукова М.А. 
ПЯТНИЦА обществознание (18 чел.) 302 13:30 Старицина Е.С. 

математика (28 чел.) 202 14:10 Бортукова М.А. 
СУББОТА биология (2 чел.) 314 13. 30 Боярских Н.В.  

физика (3 чел.) 108 13.30 Панькова И.В. 
 
Посещение консультаций осуществляется в соответствии с расписанием.  
Индивидуальные консультации по учебным предметам – по согласованию с учителем. 
Исполнитель: заместитель директора по УВР Данилишина И.Я. (8-346-75)-7-02-62 (доб.31) 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИК 
консультаций по общеобразовательным предметам для подготовки 

к государственной итоговой аттестации в 9 в классе 
в 2023-2024 учебном году  

 

ДЕНЬ НЕДЕЛИ УЧЕБНЫЙ ПРЕДМЕТ № КАБИНЕТА ВРЕМЯ ФИО УЧИТЕЛЯ 
ПОНЕДЕЛЬНИК - - - - 
ВТОРНИК география (14 чел.) 111 13:30 Аглямова Н.А. 

информатика (7 чел.) 211 13:30 Никифоров Е.С. 
английский язык (1 чел.) 311 13:30 Каримулина С.О. 
химия (2 чел.) 101 13:30 Воронцова Е.Г. 
информатика (7 чел.) 210 13:30 Левашова К. Е. 

СРЕДА математика (28 чел.) 310 13:30 Файзуллина З.Ф. 
ЧЕТВЕРГ математика (28 чел.) 310 13:30 Файзуллина З.Ф. 
ПЯТНИЦА биология (2 чел.) 102 13:30 Притула М.Г 

обществознание (18 чел.) 302 13:20 Старицина Е.С 
СУББОТА русский язык (28 чел.) 208 13:20 Фоминых О.С. 



 
Посещение консультаций осуществляется в соответствии с расписанием.  
Индивидуальные консультации по учебным предметам – по согласованию с учителем. 
Исполнитель: заместитель директора по УВР Данилишина И.Я. (8-346-75)-7-02-62 (доб.31) 

 
 


